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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02205020P

2. Data e Regjistrimit 05/10/2020
3. Emri i Subjektit INVESTMENT REALTY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Kavajës, Nr.Pasurie 1/183-N2, ZK.8380 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare të 

përshkruara në vijim: shitblerjen, dhënien me qira, 
menaxhimin, ristrukturimin, administrimin e pasurive të 
paluajtshme, pasurive të luajtshme te regjistruara dhe të 
pasurive te luajtshme; lidhjen e kontratave të leasing me 
objekt pasuri te paluajtshme dhe/ose të pasurive ndihmëse, 
në cilësinë e qiramarrësit; aktivitetin e përpunimit elektronik 
të të dhënave të çdo lloji dhe menaxhimin e magazinave te te 
dhënave; ofrimin e shërbimeve të sekretarisë, call center, 
telemarketingut; shërbime konsulence ne marketing, analizë 
tregu, biznes plan, planifikim tregtar, menaxherial dhe 
financiar. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tregtar, 
industrial, financiar, me pasuri të luajtshme apo të 
paluajtshme, me efekte detyruese ndërmjet palëve apo edhe 
kundrejt të tretëve, në përputhje me ligjet në fuqi dhe duke 
përjashtuar mbledhjen, edhe të përkohshëm, të kursimeve, si 
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dhe të gjitha aktivitetet e tjera të cilat mund të ushtrohen 
vetëm nëpërmjet formave të veçanta të shoqërive, në bazë të 
ligjeve në fuqi. Shoqëria mund të kryejë aktivitetin e 
backoffice ne fushën e aktiviteteve financiare, te kreditimit si 
dhe te sigurimeve, për llogari te saj apo te çdo pale te trete, 
duke përfshirë aktivitetet mbështetëse, administrative dhe 
drejtuese te nevojshme apo te dobishme për këtë aktivitet. 
Shoqëria mund të kryej çdo akt dhe te nënshkruajë çdo 
kontrate të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë. Gjithashtu, Shoqëria mund të marrë, jo 
për oferte publike, pjesëmarrje e kuota ne shoqëri te tjera, 
ndërmarrje, consortium-e, joint-venture dhe ente te tjera, te 
themeluara apo ne themelim e sipër, me objekt te ngjashëm, 
komplementare apo gjithsesi të lidhur me të. Shoqëria mund 
te përfitojë nga të gjitha lehtësirat për kredi, financiare dhe 
fiskale si dhe nga vendimet për përfitime te njohura nga 
legjislacioni aktualisht ne fuqi dhe ai qe do te vij, kombëtar 
dhe ndërkombëtar.
Ened Gilani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2020                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnedGilani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ened.gilani@gmail.com  
Telefon: 0672002121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF50C09-9D81-4CFA-B05E-21798C049D34
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-597888-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC0D91-F065-42C9-B5C7-FDFF2F17C4EF

